
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
poskytnuté v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

     Zadavatel:                                 Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

IČO:            61100226 

Sídlo:                    Legionářů 402, 261 02 Příbram IV. 

Zastoupená:           Mgr. Ivanou Kadeřábkovou, ředitelka 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace – nástavba budovy Gymnázia Příbram 

Systémové číslo VZ (E-ZAK):           P24V00000221 

Druh zadávacího řízení:                  Zjednodušené podlimitní řízení  

Druh veřejné zakázky:                     Veřejná zakázka na služby 

 

Zadavatel poskytuje na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace přijaté dne 12. 09. 2024 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle 

ZZVZ níže uvedeným způsobem:  

Dotaz č. 1 

V návrhu smlouvy o dílo v čl. II. odst. 2.9.4 uvádíte, jak bude předána objednateli dokumentace, a to 

„dokumentace bude vypracována a předána objednateli v 5 (pěti) tištěných paré a 1 (jedno) tištěného 

paré potvrzené stavebním úřadem, vč. elektronické verze (CD, DVD….)“. Dle nového stavebního zákona 

(283/2021 Sb.) se již dokumentace stavebním úřadům předává pouze v elektronické podobě, a to přes 

Portál stavební správy. Trvá zadavatel i přes to na tištěném odevzdání? Popřípadě prosíme o úpravu 

tohoto bodu ve smlouvě.  

      Odpověď na otázku č. 1 

Na základě výše uvedené žádosti, zadavatel upravuje znění přílohy č. 2 – Návrh smlouvy o dílo, čl. II., 

bod 2.9.4. 

Původní znění bodu 2.9.4 

Dokumentace bude vypracována a předána objednateli ve 5 (pěti) tištěných paré a 1 (jednoho) 

tištěného paré potvrzené stavebním úřadem, včetně elektronické verze (CD, DVD,….). 

Nové znění bodu 2.9.4 

Dokumentace bude vypracována a předána objednateli ve 2 (dvou) tištěných paré a potvrzení o zaslání 

dokumentace v elektronické podobě na stavební úřad přes portál stavební správy, včetně elektronické 

verze (CD, DVD,….). 

 

 

 



 

Zadavatel na profilu zadavatele zveřejní novou přílohu č. 2 – Smlouva o dílo_změna ze dne 16.09.2024.  

S ohledem na výše uvedené dochází ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky ve smyslu § 99 

ZZVZ, konkrétně ke změně přílohy č. 2 – Návrh smlouvy o dílo. Nová příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

je uveřejněna na profilu zadavatele společně s tímto vysvětlením, a to pod názvem:  

 Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo_změna ze dne 16.09.2024 
 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni úpravu výše uvedené přílohy reflektovat ve svých 

nabídkách.                                    

S ohledem na charakter výše uvedené změny v zadávacích podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 03. 10. 2024 do 10.00 hodin. 

 
 
V Příbrami dne: shodné s datem el. podpisu     
 
                 

                                                                                                                                                                                                             

           
 

                                                                                                            Mgr. Ivana Kadeřábková                                                                                            
                                                                                                                              ředitelka                     
                                                 


		2024-09-16T11:54:33+0200
	Ivana Kadeřábková




